
 

KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ DA DA56839 
2023-10-10 

Data 
, 
Objektas: Geležinkelio g.  3, Radviliškis.   Cokolio, fasadų, balkonų, laiptų aikštelių remontas 

Eil. 
Nr. 

Numatomų atlikti darbų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 

1.1 
Atšokusio, įtrūkusio ir kitaip pažeisto bei netvirto tinko nudaužymas 
nuo sienų ir cokolio 

m2 8,0 

1.2 
Sienos ir cokolio pagrindų paruošimas (dulkių nuvalymas, 
gruntavimas giluminiu gruntu)  

m2 586,5 

1.3 
Giliai pažeistų ( sienų, karnizų, cokolio) vietų  užtaisymas cementiniu 
skiediniu 

m3 0,25 

1.4 
Cokolio tinkavimas cementiniu skiediniu, tinko pritrynimas prieš 
apdailą 

m2 36,4 

1.5 
 Angokraščių atstatymas, sienų tinkavimas , tinko pritrynimas prieš 
apdailą, angokraščių  aplink langus (46 vnt)ir arkų (12 vnt) virš langų 
dažymas balta spalva.  

vnt 58 

1.6 
Palangių keitimas (atlieka buto lango savininkas) Keičiamos 
palangės laiptinių 

vnt/m 2/~2,9 

1.7 Lietvamzdžių demontavimas ir po apdailos sumontavimas vnt 6 

1.8 
Ornamentų pastato kampuose atstatymas (7 vnt), ornamentų viso 
pastato remontas esamos struktūros atšokusių vietų nudaužymas, 
gruntavimas, atstatymas 

m 102,4 

1.9 
Pastato karnizo briaunų aptaisymas apsauginiais tinklelio kampiniais 
profiliais, klijuojant 

m 94 

1.10 
Cokolio viršutinės briaunos remontas, apskardinimas plastizoliu ar 
poliesteriu dengta skarda įleidžiant briauną į įpjautą sienoje įpjovą, 
prieš tai užpildžius įpjovą hermetiku  

m 88 

1.11 
Pastatų išorinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai vienas 
sluoksnis, teptuku sekantis voleliu (užsidengiant , išsaugant langų , 
durų rėmus, balkonų atitvaras nenudažytas) 

m2 586,5 

1.12 Tik elektros laidų sumontavimas į lovelius m ~8 

1.13 
2 Balkonų paviršiaus  (nuo gatvės) remontas  atšokusių tinko dalių 
nudaužymas, gruntavimas giluminiu gruntu, dažymas 2 kartus ( 
viršutinės briaunos, atbrailų papildomas dažymas  

m2 18,6 

1.14 
Namo nr, vėliavos laikiklį, pašto dėžutes ir kitus techninius namo 
priklausinius demontuoti ir po remonto sumontuoti atgal išsaugant jų 
stovį. 

kompl 1 

 Balkonų remontas kieme nevertintas- (4 avariniai - demontuoti)   

 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje; 
2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo nuomone, 

yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
3. Fasado spalva artima esamai. 
4. Antenos demontuojamos išsaugant jų stovį. 
5. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui 

  
 
 
Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Rinaldas Gediunas   


